

Nabídka 23-173

Cenová nabídka stavby:

MČ P14, Kyje - Odstranění závad po krádeži kabelů Broumarská - Dobrovolného 4ks stožárů

Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Elektromontáže a zemní práce					
1	Demontáž stávajícího ocelového, bezpatcového, stožáru VO typu Kooperativa K6	ks	1	766,35	766,35
2	Montáž ocelového, bezpatcového, stožáru VO typu Kooperativa K6	ks	1	1 153,62	1 153,62
3	Montáž ocelového, bezpatcového, stožáru VO typu Kooperativa K6 - DVÍŘKA	ks	1	111,15	111,15
4	Demontáž svítlidlo	ks	1	517,14	517,14
5	Montáž svítlidlo Schröder	ks	1	1 031,94	1 031,94
6	Demontáž el. výzbroje SCHM 1,5-35, vč. skleněné pojistky 10A a zapojení	ks	1	479,70	479,70
7	Montáž el. výzbroje SCHM 1,5-35, vč. skleněné pojistky 10A a zapojení	ks	1	953,55	953,55
8	Odpojení kabelu 3x1,5mm ²	ks	1	44,46	44,46
9	Demontáž kabelu 3x1,5mm ²	m	5	10,53	52,65
10	Montáž kabelu CYKY 3J x 1,5mm ² , volně uložený	m	6	22,00	131,98
11	Demontáž stávajícího kabelu	m	3	25,74	77,22
12	Pokládka kabelu CYKY 4J x 16mm ² , uložený v chrániče ve výkopu	m	5	50,66	253,31
13	Montáž ukončení kabelů do 4 x 16mm ² smršťovací záklopkou	ks	2	400,14	800,28
14	Montáž ukončení kabelů do 3x1,5mm ²	ks	1	112,32	112,32
15	Montáž označovacího štítku kabelu	ks	2	10,53	21,06
16	Kabelová rýha 120x50cm, ruční výkop, zemina tř.4, zához, zhutnění	m	2	1 416,87	2 833,74
17	Odstranění betonové čepice u pačky stožáru	ks	1	169,65	169,65
18	Zřízení betonové čepice u pačky stožáru, vč. betonu	ks	1	684,45	684,45
19	Oprava pískové lože kabelů	m	2	146,00	292,00
20	Vysátí písku z betonového základu	ks	1	182,52	182,52
21	Vsypání a zhutnění písku v betonovém základu	ks	1	331,11	331,11
22	Úprava povrchů	m ²	3	72,54	217,62
Celkem elektromontáže a zemní práce bez DPH					11 218 Kč
Materiál					
23	Dvířka stožáru	ks	1	1 130,00	1 130,00
24	Elektrovýzbroj SCHM 1,5-35, vč. skleněné pojistky 10A a zapojení	ks	1	725,40	725,40
25	Kabel CYKY 3J x 1,5mm ² , volně uložený	m	6	18,72	112,32
26	Kabel CYKY 4J x 16mm ² , uložený v chrániče ve výkopu	m	6	221,25	1 327,48
27	Označovací štítek kabelu	ks	2	2,34	4,68
28	Drobný materiál	kpl	1	15,00	15,00
29	Spojka kabelová	ks	2	1 912,95	3 825,90
Celkem materiál bez DPH (21%)					7 141 Kč
				0,00	

Ostatní práce				0,00	
30	Dopravní značení	kpl	1	150,00	150,00
31	Použití plošiny	hod	1	760,00	760,00
32	Doprava	kpl	1	1 696,50	1 696,50
33	Výchozí revize elektro	ks	1	994,50	994,50
34	Smršťovací záklopka	ks	2	364,00	728,00
35	Likvidace a odvoz materiálu	kpl	1	205,00	205,00
Celkem ostatní práce bez DPH (21%)					4 534 Kč

Celkem 1 stožár realizace stavby bez DPH

22 893 Kč

Cenová nabídka v tabulce je zpracována pro jeden stožár

Práce a materiál jsou identické pro všechny 4 stožáry

Celkem 4 stožáry realizace stavby bez DPH

91 570 Kč

DPH 22%

19 230 Kč

Celkem realizace stavby s DPH

110 800 Kč

Elektroštika, s.r.o.
U Družstva Ideál 13, 140 00 Praha 4

V Praze dne: 3.8.2023

